
1 
 

D O D A T E K  Č .  1  S M L O U V Y  O  D Í L O  

uzavřené dne 18. 4. 2018 podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku č.89/2012 
Sb. v platném znění  

(dále jen „předmětné smlouvy“) 
 

Ev.č. smlouvy objednatele: 1800342 Ev.č. smlouvy zhotovitele: 012/2018 

 
Objednatel: 

Obchodní firma:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3  

Zapsán: Zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní 
pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

Adresa pro korespondenci: 
(e-mail) 

 
 

 

Adresa pro fakturaci: 
(e-mail) 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Regionální 
pobočka Hradec Králové, Hořická ulice 1710/19a, 500 02 
Hradec Králové 

Osoby oprávněné 
k podpisu smlouvy: 

zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR,  
k podpisu smlouvy je pověřen Ing. Michal Provazník, ředitel 
Regionální pobočky Hradec Králové, pobočky pro 
Královéhradecký a Pardubický kraj 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

Název a adresa banky: 

Číslo účtu: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech technických a 
realizačních 

 
Bronislav Tomeš, David Louma 

 
Zhotovitel 

Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

Jaromír Novák 

Sídlo / Místo podnikání: Říční 992, 541 01 Trutnov 
Zapsán: Městský úřad Trutnov-obecní živnostenský úřad  

 Ž/4169/10/Ry/892/3 
Adresa pro korespondenci: 
(e-mail) 

Říční 992, 541 01 Trutnov 
 

Osoby oprávněné 
k podpisu smlouvy: 

Jaromír Novák – majitel 
 

IČ:   11116498 

DIČ:  CZ5802021324 
Název a adresa banky: 

Číslo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech technických a 
realizačních 

Jaromír Novák - majitel 
Petr Kesler – zkušební technik 

 

Článek I. 
V souladu s ustanovením Článku VIII. odstavce 6. předmětné smlouvy se smluvní strany 
dohodly na tomto Dodatku č. 1, který předmětnou smlouvu mění a doplňuje následovně: 

 
 
 
 
 



2 
 

1. V předmětné smlouvě se doplňuje nový článek VII. ve znění: 
 

Uveřejnění v registru smluv 
1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Smlouvu 
včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto 
odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 zákona o 
registru smluv do registru smluv. 

 
2. Strany se zavazují projednat správnost obsahu uveřejňovaných dokumentů formou 

e-mailové korespondence ve vztahu k údajům, které mají být vyloučeny 
z uveřejnění. 

 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k  
    uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Notifikace správce registru 

smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána Zhotoviteli na e-mail pověřené osoby 
Zhotovitele:  Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně 
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že 
Zhotovitel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich 
písemně informovat Objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní 
strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se 
tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

 
2. V předmětné smlouvě se označení článku VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY mění na 

článek VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY. 
 
3. V předmětné smlouvě se označení článku VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ mění na 

článek IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ. 

 
Článek II. 

 
1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, 

zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 
 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.  
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 
 
4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Hradci Králové dne:      V Trutnově dne:  
 
Objednatel           Zhotovitel 

 
 
 

……………………           ………………………….. 
Ing. Michal Provazník,                                                   Jaromír Novák 
ředitel Regionální pobočky Hradec Králové, 
pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

       




